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c. k. Haoy szkotni>j krajovzij w ljalicyi.
Redagowany w c. k. Radzie szkolnej krajowej.

Wydany dnia &l. Mjkemia 11)03.

WVWiadomosci osobiste.

Pan Minisffl 'Wyznan” i®iwiat\A zamianowat Emiliana Zarembe, za-
stepce nauczyciela jw c¢. k. li. gimnazymu we Lwowie-, nauczycielem ffl*wnym
w c. k. meskiem sem-m”ryiiiu nauczycielskim)! we Lwowie.

C. k. Eaela/jizkolna krajowa zamianowata w szkotach ludowyclp: =

ks. S-zymoijff Bierikiewicza®nauezycielem religii rzym. kat. 3-k&g; szkoly wydzia-
towej zenskiej potgczonej z pospolhg w Samborze:

ks. Teodora BtoriskiegakngiiezycieleJUi rejtgii gr. kat. 6-kUvsowej szkoty meskiej
im. Piramow iczarw Kotomyi;

tcS- -lana Zachare nauczycielom religii rzyrn. kul. 6-ldasowtj szkoty w Dabrowi
ks. rézefa Macha nauczycielem 'religii rzym. kat. 5-klasowej Szkoty w Pirzewoljslui:
ks. Jana Nowaka "nauczycielom religii r?-ym. katol. d&-klasowejszkoty meskiej

w Dobczycach;
ks. Jana Wateckiego nauczycielem religii rzynr. kal. 4-khisowej szkolty w Nisku

elakoba 1Tersoha BotteWa nauczycielem religii iznteliekiej' dla tekdét ludowych
w Kutach;

Maurycego .Diamanda nauczylilelem religii izraelickiej dla szluflj ludow”h w Su-
sigtynie ;

Wawrzynek DakreewicZa i .Juliana KosijiskitSgi), nauczycielami 4-klasowej szkoty po-
spolitej meskiwf.. potaczonej z wydzialowa- w S$niatyiii-o;

Bazylego Szulika natrfczydttiiem 6 klasowej szkoly meskiej w Kamionce stru-
mitowbj ;

Rioryanfle Doubrawe, nauczycielkg 6-khisowej sz.kely zenskiej w Busku ;

T&olila Brodo nauczycieleiii 5-klasowej szkoty meskiej w Ketach;

Antonie® Pindla nauczycii 'cm kierujagcym ,5-klasowej szkoty w Lipniku ;

elana Ooromuge nauczycielem Kierujagcym 4-klasowej szkoty w Trzebini;
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Olge Motiukdwne Nlauczycirl ffi-kj&sowoj szkoty w Maryanipolu

9&s:fa Glabunowsklego' nauczycielem ~-klasowej szlIfiSh n;i przedmieéciu Epikeciii7
nieckiem w Tarnopolu:

Bogumite Kruszynska nauczycielka 4-klasowoj szkoty w Witkéwie nowym:

Jadwige Rybinska ;uau< zyeielka. 15-klasowo.j szkoty w Zagérzu :

Stanistawe Zawiszankf nauczycielka -8-klasow-ej szkoty w Wilamowicach.

Nauczycielami kierujac,- mi szko6l 2-klgsowyeh :

Jozefa Zalewskiego w Oknie; Aleksandra Firaka w Rzepui.wie ; Marysiua Jaku-
bow .kiego:w Ostapiu ; Jana FurdzikijJ? w Woli lihpowskiej; Franciszka Ti>
ffigH w -I\sifj Gorze : Stanistawa (‘wigkalskiego w Borkach matych

Nauczycielkami szkot 2-klasowydi ¢

«fsiflino Xowakéwne w Widi lilipowskioj; Méirye Pefrinbwne w Oeniawie-; Romane
Irkowpita w Krecliowicacli; Zofie K.ouarkbwno w Raciborska: Stanistawo
Grazynskg w Wijj&iciowoj; Heleno Zains.kg w Dabrowie; Karoline. Zalewska,
w Oknie.

Nauczycielami i nauczycielkami szkoét I-klasowych:

Jana mBajora w ziigZi-zycach; lIsozaliy Repddéwiczdjviie w Kiczni: Jana Procia
w Wierdiomli wielkiej : Jana Potoczka w Gostwicy: Wiadystawa Brossmana
w Rajsku’ Stanistawa \\ aligorskie.go w Starej WstSj Antoniego Olniclegd"”
w -kopiance ; Marye Sel .refteréwne w Borkach : Helene Nstdachowska w Pio-
czarnej; Prokopa Romaniuka w Szntro.tufics'Sh :  Feliksa ptan.c-zykie-\vio.za
w Rauftliersdorfie; Andrzeja Pokoja w fieldach : WinocutegS-Lomeja w 1 to-
ropach ;'.'Marye Ma-ziéwne w Jabtondwce: Wtodzimierza Pawtin-tia w Wyrowie:
Piotra Rndi«gd, w Brat&sfcach; Mikotaja Pewn kiegp w iNizbnJgn, 'Starym j
Piotra Zmude w Nieckowej Kazimierza "Mierostawskiego w (Imnn;skach-.for;.

7?6tk k. Rada szkolna krajowa przeniosta:

Mojzesza Fichenkatza nauczyciela 5-klasowej szkoty meskiej w Ska$$cie na réwno-
rzedna. posado do 4-klasowej szkoty w Nisku ;

Michata RShrotwora/uaucSsyciela kiefujficego 2 klasowej szkoty w Szytaeli na rownb-
rzeclag poslule doE%lasowei fezkolra w Ladzkiem szlaehockieni;

Jana ijjgeze. nauc,zjfciel~kicrujiMegoi/S.-Jvlasowejj szkoty w Zborowicaeli Ba rowno-
rzedng posade do 2-kUsowej szkoty w Jastkowicacli ¢

Jana. G”bginéwskiego-nauczyciela 1-klasowej! szkoty w Targowicy na réwnorzedng
posade do szkoty w TJumiorCu.
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Budowa szkot.

g(.Bk. Bada szkolna krajowa udzielita Bninie naleuibiajo w okregu strzy-
zewskim bezprocentowej pozyczki w kwocie- 8.0GQ: K na budowe szkoty.

WVWiadomosci statystyczne.
Wykaz uczniéw zapisanych do szkél wydziatowych meskich.

W biezacym rokifSfkobym istnieje w 26 nA”tacd] w (.alicyi 39 szkol wy-
dzialowych meskich, w poréwnaniu z rokiem poprzednim w dwodch miastach wie-
cej, .gdyz przeksztatcono 6-klasowe szkoty ludowe naspolito w Jasle i w Kadzie*'
chowie .ua wydziatowe.

Liczba uczniéw zapisanych w tych 36 miastach doklas wydziatowych, oraz
do odpowiadajacychifli klas V. i YT. szkdl pospolitymh vyuosii‘a-V dp.g6lo 5181,
0 358 wiecej niz w roku popf-zilanim.

ijiczba uczniéw wynosi: wo liwo.wie 909, w Krakowe 646, w Kotomyi 850.
w Przemy$lu 275m w Stanistawowie w Tarnowie 184, w Sokalu T67. w Wie?
liczce LySSw Tarnopolu 159, w Drohobyézn 1?7i‘w Samborze 1SMw Tp.wyinKga-
ezu 147, w Stryju 147, w Rndziectiuwie 140, w Biatej 185, w Jarostawiu 137,
wSinatynie 126, w Zioczowie 119, w Jaworowie¢ 114, w Bzoszowic Ul, w
.noku 110. w Trembowli 110,v Brodach 97, w Boclui' 96, w jEhpftaczu 93,
w Jasle 85.

Wzrost liczby uczniow w pordwnaniu z rokiem poprzedni.u:okazuje sie:

44 Krakowie o 41, w Stanistawowie o 35, wWieliczce,,0 24, w'Kotomyi
o 18; Bochni o.leMw I)rohobraml iUdowym Sgozu o 11 w Jarostawiu o 10,
w Jaworowie, Samborze i Taroopohiit6 4, w Tarnowie o 1

Lbytek 1tfSbSu&zniéw nastapit:

We Lwowie o 30, w Kniatyr.ie o|l, w lirodach o ‘19, w Ztoczowie, i Stryju
o to; w Przemys$lu o 13, w Biatej o 6, w Sokalu o 5 wBuew.zu o 4, w "Rze-
szowie i w Sanoku o 3. Liczba uejzniow w Trembowli nie zmienita sie.

Do najwyzszej to jest do .rzeciej klasy doprowadzono ucznidw:

We Lwowie 1611, w Kjr.ak.owie 11'8,7w”3I\ot'oinyi 7Sj wPrzemys$la 76, w Sta-
nistawowie 68, w Kadzieohowie 4m$w Sokalu 4J. w S”niborz(®flf, w Drohobyczulg6,
w Zitoczowie 88, w Tarnowie i Wieliczce po"33,j w Jarostawiu Sanoku pe 30.
w Biatej, Jaworowie i Tarnopolu po 28, w Rzeszowie 27, w Now\ m Saczu 25
w Buczazu, Siiiatwiio : w Stryju po, 25, w Brodach i w Trembowli po 34, w .Ja-
§le 18, w Bochni 16.

Mykaz uczniow zapisanych do klas pigtej i széstej szkdt piecio-
i szescio-klasowych.

W roku 1&011902: W retu 1&Jit/iyo:
1. Hprodenlpa; 143 I. Pforodenka
p.?Tybmarno 139 j 2. Podgérze

4i
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10.
. Bohorodczany
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
86.
7.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.

© N O UA W

W roku 1901/1902.:

Radzieehéw
Bolechow
Katusz
Czortkow
Dolina
Z6tkiew .
Kuty
Zaleszczyki

Mosciska
Bobrka
Monasterzyska
Zywiec
Chrzanow
Podgoérze
Rawa
Rohatyn
Zbaraz
Kopyczylice
Jasto
Ttumacz .
Krosno

Busk

Grédek
Sadowa Wisznia
Rudki

Halicz
TySinienica
Nadworna
Kamionka
Betz
Ohodoréw
Husiatyn
Dobromil
Szczerze®
Przemyslany .
Nowylarg
Przeworsk
Rymandw
Brzozdowcc
Gorlice
Mielec

Stary Sambor
Grybow .

125
123
122
115
113
104
103
101
92
91
90
89
88
84
84
84
83
82
81
80
78
75
74
74
74
73
69
68
65
63
62
62
62
60
59
57
56
51
50
49
47
47
45
44

W roku 1902/1903:

Boleehdw
Bohorodczany
Kuty

Katus/.
Czortkow
Zaleszczyki
Zotkiew .
Bobrka
Rohatyn
Monasterzyska
Dolina

Zbaraz
Chrzanéw
Kopyczyhee

. Mosciska

Zywiec

Koinarno

. Nadworna

Busk
TySmiemca
Grédek
Kamionka

. Sgdowa Wisznia

Halicz
Rudki
Ttumacz
Szczerzee

. Dobromil

Krosno
Betz
Rymanéw
Gorlice

. Mieli¢

Przemyslany
Jaworzno
Husiatyn

. Nowy Targ

. Skatat

. Mosty wielkie
. Dagbrowa

Chodoréw

. Bétwsie zwierzyn.
. Andrychow

117
112
110
105
104
104
100
93
92
91
90
90
88
88
88
88
87
84
82
78
77
75
72
70
69
68
68
67
65
65
63
63
63
61
60
59
58
57
57
54
51
50
50
49



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
50.
57.
58.
59.
00.
01.
62.
03.
04.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
8L
82.
85.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

W roku 1901/1902:

Kosow
Podwotoezyska
Dynoéw
Lezajsk
Wadowice
Mosty
Skalat.
Knihinin-Gorka
Budnik
Brzozéw .
tancut
Brzezany
Dobczyce
Podhajce
Dabrowa
Stary Sacz
Kolbuszowa
Sieniawa
Biecz
Cieszanow
Limanowa
Oswiecim
lydwsio zwierzynieckie
Ropczyce
Andrychéw
Pilzno
Tarnobrzeg
Zolynia
Lisko
Lipnik
Sokotéw .
Dukla.
Sucha
Zator
Skala
Brzosko
Debica
Kety
Borszczéw
Ciezkowice
Zydaczow
Borystaw
Kotaczyce
Lubaczow

44
44
43
43
43
41
41
40
39
38
38
37
37
37
36
36
35
35
34
34
34
34
34
34

33

88

31
31
31
36
30
30
29

26
26
25
25
25
22
22
21

47.
48.
49.
50.
51.
b2.
53.
54.
55.
50.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
03.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.

80.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

W roku 1902/1903:

Brzezany
tancut
Podwotoezyska
Stary Sacz
Borystaw
Brzozdowee
Kosow
Przeworsk
Stary Sambor
Kolbuszowa
Wadowice
Dynoéw
Grybow
Oswiecim
Biecz
Cieszanéw
Lisko
Borszczéw
Skala
Brzozow .
Lezajsk
Podliajce
Knihinin-Gorka
Pilzno /
Debica
Kety
Budnik
Dobczyce
Lubaczow .
Skawina .
Sucha
Brzesko
Ciezkowice
Lipnik
Peczenizyn
Bopczyce
Sokotow
Dukla
Baclomysl
Sieniawa
Tarnobrzeg
Korczyna
Zator
Zydaczow

29

49
48
48
47
46
46
46
46
46
45
44
43
41
41
46
38
38
37
37
36
35
35
33
33
32
32
33
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
29
29
39
29
28
28
27
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W roku 11)01/1903: W roku 1902/11)0;!:

9.1. Myjlynifg;' % - 9T; Koluezyee 2
9% Radomysl 2 98. Limanowa :§
9:1 /Turka . 21 I"KTurka ) 25
94. lytoyn 21 94. Zolynia- . . . . 25
97, Strzyzéw 1) Bl Myslenice. " .. . 21
96. Korczyng- m ; '18 96. Mikotajow 19
97. Kancztiga’ 15 lu. Strzyzéw 18
9.8, Mikotajéow 14 98;. Tyczyn . . . . 16

99.. Kanczuga . 15

Razem . . . 5295 Razem

Dodawszy to £mny do sum ffiffltiiow Bck.6t wydziatéw vdi Thilunyon powyzej
otrzymamy rezultat, zsa\\ roku '1901/8 do kla$] wydziatlowych orciz dérklas \ . i VI.
szkot 6-si 0-kla,sowyeh zapijanych byto og6étom 101SB chiopcéw, w roku 1903/.3

2%i$ zapi~$toRje ogotom wziS&B zatem wynosi 376.
Dla poréwnania podajo sie, tu daty od réku w ktérym zorganizowano
szkoty powyzsze. Licsba uczniéw wynosita:
w inko i89M *2~ . . '15.496
189% 4.254 — prz\rost 758
J895/0 4,946 — fwj 692
.1.896/7 . ., . ,6.123 - 1177
1897 VB - 6.909 — 786"
Y inh H . 7.670 - 767
1899 1900 m . 8.374 - 698
1900/15)01 . . 9195 — P 1
1.ioi/19p2 . . 10.223 — 1(ES
1902/1903 . 10.599 , - -396
Konkursa.

a) ogtoszone po rfffijtmerpJSgy \

L. 47.jj8.nk. Bada szkolna \0,kregowa w Drzeworskif .ogtasza niniojs-zem konkurs
oele.cn statego obsadzenia nizej wwmife.nionyoh posad liauczycielskndi:

I. Ha dwigKfiS®® uauft-zydieli w 5-klasowaj Szkoto mieszanej w Kaim/ud/."
z poborami 111. klas\ plac. Picrwj&fistwo beda miedskompettmei posiadajacy
egzamin wydziatowy.

1L Ka posady mmozyoieli samoistnych w 1-klasowych szkotach z poborami
1\. klasy plac i wolnem mieszkaniem a ;mianowicie w liiatohnkaeh, Oorzjpbadi
i Manasterzu.

I1l. Na posa.dy nauczycieli w -Szkotach z-kla-sow \cli z poborami 1\ . klasw
$18®w Gaci, Markowie, Ostrowie, Rozborzn i Sieteszy.

Wajwszystkielr Szkotach jest. jezyk wyktadowy polski.
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Podania nalezycie mlokumentowajieU zaopatrzone w tabele kwalifikacyjng
i wykaz lat stuzby prowizoryeznej ewentualnie w dekret® wymiaru wkiadek emery-
talnych,. nalezycie przodki,ula¢ za posrednictwem swej wiladzy przetozonej najdalej
do konca lutego 19® do c. k. Bady szkolnej okregowej w Przeworsku.

Przeworsk, dnia, 12. stycznia 1008'-"

1. 183. 0. k. Bada szkolna, okregowa w Podgdrzu ogtasza nmiej.szenj konkurs 1

I. Np, posade nauczyciela' religiz rzym. katol. w szkole 4-klasowo] meskiej
nn. .Jana. ;llulg.osza w Podgérzu z poborami Il. kJasy ptac.

Il. Na pogjide nauczyciela religii rzym. katol. w szkcg© 5-kla8o\vaj mieszanej
w Ska'wim&,ep poborami 111. Kklasy.1pluci

Obowigzkiem nauczyciela redigii w Podg6rzu bedzie udzielanie' nauki retijni
w szkole 4-klasov ej meskiej im. danal Dtugosza i w szkole.,,4-kla*wej im. Urszuli
.Koclitoowskigjp .ewentualnie jéjSjSo w innej szkole w Podgoérzu, *za& u Skawinie
obowigzkiem bedzie udzielanie nauki religii w szkole 5-klasowej w Skawinie
i wbzkotach jednoklasowycli wj Bzofflwio i Sidzinie.

1Jl. Na i&Sade nauCl&ciela w szkole 54 Isisowej mieszanej wiskawinie z po-
borami 1ll. klasy plac. Kompfttenci z egzaminem wydziatlowymi z grupy U. beda
uweé Jue.rwszenstwo.

I . Na 2 posady nanezycieli (\vzglednie"jedna pcfflwie nauczycielki) w szko,la
m3vilaSOwej mieszangj w Debnikach z poborami IV. klasy piali Kohapetenci z 06g-za-
im mm wydziatowym beda mie¢ pierwszeAstwo.

V. Na posaAe nauczyciela wszkole 4-klasowej mieszanej w SvAgtnikfteh gdérnych.

VU Na posady nauczycieli w szkotach jednoldasOwych wi Solkowicach. .1$.
giewi,ika-oh, 0lszlowicach i Pychowioach.

We wszystkich szkotach rjast .jezyk wyktadowy polski.

Posady pod V. i VI. nalezg 'do !\ . klasy ptac.

0 ©sady jmu I i L. moga ystffia¢ sie. kaptani Swieccy Ilub zakonni kano.-
nicznio ordynowani. Posad tych nie mozna zajmowaé réwnoczes$nie z posada, Clusz-
pasterskay-

Pi/tlaTira nalezycie udokumentowane wnbSi¢ nalezy z® posrednictwem'. Swye.li
whadz przetozonych do C k. Rady Szkolnej okregowej w Podgorzu v term,nie do
konca lutego 1908.

Podgoérze, dria 14 stycznia 1908.

Ogtoszenia ticytacyi.

U. SB. Ceieni; oddania v prze.dsi.ebiorstw6? budowy nmrowanoj parterowej
szkoty w Uhrynowie starym, mi&szoz-gjhej w sobie lJgale naukowg. i mieszkanie
dla nauczyciela o dwoch pokojach, kuchni i smzar:,,, ogtasza sJeraniniejszom
licytaeyeTprzez pisamnig-oferty, ktére>wnosnSnalez.y do dnia j?>l. stycznia 1903!
do godziny 12. w potudnie na rece c. k. Starosty jako Jh”ewoflnicz&gjEgge. k. Bady
s/kolnoj okregowej. Oferentom zostawia jcie wolno$¢ zgtoszenia Sie-w powyzszym



tmminiediakze Asshiscie, a w %ni razie przeprowadzona zostanie z nimi ustna roz-
prawa ofertowa. Kwota wywotania wynosi 8478 K$2 h.

)o ofert wedle przepisow sporzagdzonych i namzyef? ostemplowanych nalezy
dolay-zyc wadyum w kwocie réwnajacej sio: czesci catej z oferty wyplywajacej
sumy,-og06lnej kosztébw wszystkich preliminowanych robd6t i deklaracye, ze oferen-
towi t.ufoe sg warunki budowy i warunki to zobowigzujo sie w zupetnosci wyko-
nac¢. lljrzeflsiebiorstwo "budowy oddane bedzie temu ofdyeutowi ktdrogft oferte uzna
c. k. Rada szkolna krajowa Zza n«yicorzystniejsza.

Rign i koszimw wymienionej szkoty, tudziezt»gdj.ue i szczeg6towe warunki
budowy sg do przejr-Zepia w bjuifgac. k. Rad' szkolnej 'okregowej w Katuszu
w godzinach urzedowych.

O tein zawiadamia sie cheé¢ linytacyi majacych z tein nadmienieniem, iz
oferty pézniej wniesione i nief&dpowiadajgee warunkom budowy s-zknly nie beda,
uwz-giednion:1

% c. k. Rady fizkoJnej oJu;$gewe;j.
Katusz, dnja 11. stycznia 1903. ,

L. 56. Celenfoddauia w prae.dsiebiorstwobudowy murowanej 1-klasowej szkol’
o jednej sali usiukow.-j i mieszkaniu dlIS naipczycieki w lipieRoglasza sie niniojszem
lie.ytacyo przez pisemne oferty, ktére wnosi¢ mo-ziut do dnia 31. stycznia 1903
do 2&dziny 1ll-tej rano na £8*«<eme Kk |Et&rogty jako przewodniczacego e. k. Rady
$zkolaej okregowej w Dojbremilu.

Oena wywott.w< za wynosi >$00Q koron.

Do ofert nalezycie- ostemplowanych, dotaczy¢ nalezy wadyum w wysokosci
Y0 az/fci catej z oferty wyptywajacej sumy kosztdw przedsiebiorstwa oraz dekla
jracyg”zb”oferentow i znaUS §& szczegotowo i pgolufe warunki budowy i ze sie obo-
wigzuje w razie oddania mu budowy warunki te wykona¢ w zupeinosci.

,..-Przedsiebiorstwo budowy oddane bedzie, temu oferentowi, ktére poda najwie-
kszy opust z ceny wywotani® i zastugiwac becl/ie na zaufanie.

Pian i kdsztorys®lindowy rzejbzonej j szkoty. tu.dziez blizsze warunki sg do
przejrzenia wfcgdzinach urzedowych mied?5]] 4 a Offl, po potmlnii. > hinrzef.e. k
Rad\' szkolnej okregowej w Dpbromilu.

Z c. k. Rady szkolnej okregowej.
Dobromil, dnia 12. stycznia 1903.

Ogltoszenie.

. Egzaminu kwalifikacyjnie dla nauczf~eli szko6t ludéfwycT rozpoczng sie przed
e. k. Kaniisgj»''lagKiimiMeyj»$..w Samborze diriaglti. lutego; termin wnoszenia po-
dali do ko.rigkhstyezu.ia b. r.

tSakladein funduszu szkolnego krajowego.

Yj drukarni Wtadystawa Boziiiskicgo w6 bwowi™ — Zarzadca 1' -1 Weber.



